
UCHWAŁA NR 202/XXVIII/17
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 7 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek przez Urząd Gminy Wysokie 
Mazowieckie

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 w zw. z ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 164/XXII/16 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi jednostek przez Urząd Gminy Wysokie Mazowieckie § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. 
Urząd Gminy Wysokie Mazowieckie, zwany dalej  "jednostką obsługującą" będzie prowadził wspólną obsługę dla 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Jabłonce Kościelnej zwanej dalej "jednostką obsługiwaną"".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: AE9B7C7B-31E0-44B7-B7C7-6AE06EA77EA5. Podpisany Strona 1




